
UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SNN Bình Định, ngày       tháng 10  năm 2024 
[ơ 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 

của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH 
 

Căn cứ Quyết định số 50/2023/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông báo số 220/TB-STC ngày 27/9/2024 của Sở Tài chính về việc 

Thẩm định quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp Sở.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 

của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định (chi tiết theo Biểu số 04 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp Sở 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 3;                                                                            

- Sở Tài chính;     

- KBNN Bình Định;  

- Lãnh đạo Sở; 

- VPS (Trang thông tin điện tử của Sở); 

- Các đơn vị sử dụng dự toán; 

- Lưu:VT, KHTH.                                                  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Văn Phúc 

 



Chi cục 

Kiểm lâm 

Bình Định

Chi cục 

Thuỷ lợi

Văn Phòng Sở 

Nông nghiệp

 và PTNT 

Bình Định

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

A Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I Số thu phí, lệ phí  7.616.708.350  7.616.708.350              20.750.000          566.812.000 

1 Lệ phí                   31.305.000 

Lệ phí cấp giấy đăng ký hợp chuẩn, hợp quy  

(TT183/2016/TT-BTC)
 2.400.000 

Lệ phí giấy phép khai thác, hoạt động thủy sản (TT 

230/2016/TT-BTC)
 16.530.000 

Lệ phí  trong công tác Thú y (TT 285/2016/TT-BTC)  12.375.000 

2 Phí                 587.562.000                 587.562.000              20.750.000          566.812.000 

  - Phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm định dự 

toán xây dựng (TT 210/2016/TT-BTC)
                566.812.000                 566.812.000          566.812.000 

  - Phí trong công tác thú y (Phí kiểm dịch động vật 

theo TT 101/2020/TT-BTC) 

Biểu số 4 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

Chương: 412

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-SNN ngày          tháng 10 năm 2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định)

Đơn vị tính: Đồng

Số 

TT
Nội dung

Tổng số liệu

 báo cáo 

quyết toán

Tổng số liệu 

quyết toán 

được duyệt

Chênh 

lệch

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc



Chi cục 

Kiểm lâm 

Bình Định

Chi cục 

Thuỷ lợi

Văn Phòng Sở 

Nông nghiệp

 và PTNT 

Bình Định

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

Số 

TT
Nội dung

Tổng số liệu

 báo cáo 

quyết toán

Tổng số liệu 

quyết toán 

được duyệt

Chênh 

lệch

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

  - Phí kiểm soát giết mổ 

  - Phí đăng kiểm an toàn kỹ thuật tàu cá, kiểm định 

trang thiết bị nghề cá, phí thẩm định xác nhận nguồn 

gốc nguyên liệu thủy sản (TT 230/2016/TT-BTC)

 - Phí trong lĩnh vực trồng trọt và giống lâm nghiệp  

(TT 207/2016/TT-BTC)
                  20.750.000                   20.750.000              20.750.000 

  - Phí trong lĩnh vực bảo vệ thực vật (TT 231/2016/TT-

BTC) 

  - Phí thẩm định quản lý chất lượng ATTP trong lĩnh 

vực nông nghiệp (TT 286/2016/TT-BTC)

 - Thu phí thẩm định thiết kế và DT công trình lâm 

sinh ( QĐUB số 555 ngày 29/02/2016 nộp NS 10%)

II Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để lại                 582.300.158                 582.300.158              11.537.000          570.763.158 

1 Chi sự nghiệp

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính                 582.300.158                 582.300.158              11.537.000          570.763.158 

2.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ                 346.010.328                 346.010.328                9.324.000          336.686.328 

2.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ                 236.289.830                 236.289.830                2.213.000          234.076.830 

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước  940.069.335  940.069.335  4.150.000  56.681.200 



Chi cục 

Kiểm lâm 

Bình Định

Chi cục 

Thuỷ lợi

Văn Phòng Sở 

Nông nghiệp

 và PTNT 

Bình Định

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

Số 

TT
Nội dung

Tổng số liệu

 báo cáo 

quyết toán

Tổng số liệu 

quyết toán 

được duyệt

Chênh 

lệch

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

1 Lệ phí

Lệ phí cấp giấy đăng ký hợp chuẩn, hợp quy  

(TT183/2016/TT-BTC)

Lệ phí giấy phép khai thác, hoạt động thủy sản (TT 

230/2016/TT-BTC)

Lệ phí  trong công tác Thú y (TT 285/2016/TT-BTC)

2 Phí                   60.831.200                   60.831.200                4.150.000            56.681.200 

  - Phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm định dự 

toán xây dựng (TT 210/2016/TT-BTC)
                  56.681.200                   56.681.200            56.681.200 

  - Phí trong công tác thú y (Phí kiểm dịch động vật 

theo TT 101/2020/TT-BTC) 

  - Phí kiểm soát giết mổ 

  - Phí đăng kiểm an toàn kỹ thuật tàu cá, kiểm định 

trang thiết bị nghề cá, phí thẩm định xác nhận nguồn 

gốc nguyên liệu thủy sản (TT 230/2016/TT-BTC)

 - Phí trong lĩnh vực trồng trọt và giống lâm nghiệp  

(TT 207/2016/TT-BTC)
                    4.150.000                     4.150.000                4.150.000 

  - Phí trong lĩnh vực bảo vệ thực vật (TT 231/2016/TT-

BTC) 

  - Phí thẩm định quản lý chất lượng ATTP trong lĩnh 

vực nông nghiệp (TT 286/2016/TT-BTC)

 - Thu phí thẩm định thiết kế và DT công trình lâm 

sinh ( QĐUB số 555 ngày 29/02/2016 nộp NS 10%)



Chi cục 

Kiểm lâm 

Bình Định

Chi cục 

Thuỷ lợi

Văn Phòng Sở 

Nông nghiệp

 và PTNT 

Bình Định

1 2 3 4 5=4-3 6 7 8

Số 

TT
Nội dung

Tổng số liệu

 báo cáo 

quyết toán

Tổng số liệu 

quyết toán 

được duyệt

Chênh 

lệch

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 136.931.319.058 136.931.319.058 44.902.754.000 11.178.207.873 9.138.719.650

I Nguồn ngân sách trong nước 136.931.319.058 136.931.319.058 44.902.754.000 11.178.207.873 9.138.719.650

1 Chi quản lý hành chính 69.399.979.975 69.399.979.975 39.531.754.000 3.504.485.213 8.524.885.916

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 58.049.945.623 58.049.945.623 34.117.990.000 2.359.095.766 6.819.271.000

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 11.350.034.352 11.350.034.352 5.413.764.000 1.145.389.447 1.705.614.916

2 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 372.805.000 372.805.000 97.000.000 21.158.000

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 372.805.000 372.805.000 97.000.000 21.158.000

3 Chi hoạt động kinh tế 67.077.104.983 67.077.104.983 5.274.000.000 7.673.722.660 592.675.734

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 12.025.329.631 12.025.329.631 927.930.379

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 55.051.775.352 55.051.775.352 5.274.000.000 6.745.792.281 592.675.734

4 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường 59.422.000 59.422.000

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 59.422.000 59.422.000

5 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 22.007.100 22.007.100

5.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 22.007.100 22.007.100

II Nguồn vốn viện trợ

III Nguồn vay nợ nước ngoài



Trung tâm

 Quy hoạch

 Nông nghiệp

 Nông thôn

Chi cục

 Trồng trọt và 

Bảo vệ thực vật

Chi cục 

Chăn nuôi

 và Thú y

Trung tâm 

Khuyến nông

Chi cục 

Phát triển 

nông thôn 

Bình Định

Chi cục Quản lý 

chất lượng 

Nông lâm sản và 

Thủy sản Bình Định

1 2 9 10 11 12 13 14

A Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I Số thu phí, lệ phí             156.700.000           1.899.103.000                       202.650.000 

1 Lệ phí                 2.400.000                12.375.000 

Lệ phí cấp giấy đăng ký hợp chuẩn, hợp quy  

(TT183/2016/TT-BTC)
                2.400.000 

Lệ phí giấy phép khai thác, hoạt động thủy sản 

(TT 230/2016/TT-BTC)

Lệ phí  trong công tác Thú y (TT 285/2016/TT-

BTC)
               12.375.000 

2 Phí             154.300.000           1.886.728.000                       202.650.000 

  - Phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm định 

dự toán xây dựng (TT 210/2016/TT-BTC)

  - Phí trong công tác thú y (Phí kiểm dịch động 

vật theo TT 101/2020/TT-BTC) 
          1.509.120.000 

  - Phí kiểm soát giết mổ              377.608.000 

  - Phí đăng kiểm an toàn kỹ thuật tàu cá, kiểm 

định trang thiết bị nghề cá, phí thẩm định xác 

nhận nguồn gốc nguyên liệu thủy sản (TT 

230/2016/TT-BTC)

 - Phí trong lĩnh vực trồng trọt và giống lâm 

nghiệp  (TT 207/2016/TT-BTC)
              25.900.000 

  - Phí trong lĩnh vực bảo vệ thực vật (TT 

231/2016/TT-BTC) 
            125.600.000 

  - Phí thẩm định quản lý chất lượng ATTP trong 

lĩnh vực nông nghiệp (TT 286/2016/TT-BTC)
                2.800.000                       202.650.000 

 - Thu phí thẩm định thiết kế và DT công trình 

lâm sinh ( QĐUB số 555 ngày 29/02/2016 nộp 

NS 10%)

Số TT Nội dung

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc



Trung tâm

 Quy hoạch

 Nông nghiệp

 Nông thôn

Chi cục

 Trồng trọt và 

Bảo vệ thực vật

Chi cục 

Chăn nuôi

 và Thú y

Trung tâm 

Khuyến nông

Chi cục 

Phát triển 

nông thôn 

Bình Định

Chi cục Quản lý 

chất lượng 

Nông lâm sản và 

Thủy sản Bình Định

1 2 9 10 11 12 13 14

Số TT Nội dung

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

II
Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để 

lại
            102.028.177           1.582.645.035                       163.599.200 

1 Chi sự nghiệp

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính             102.028.177           1.582.645.035                       163.599.200 

2.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 73.180.800             1.195.518.240          106.999.200                     

2.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ               28.847.377 387.126.795             56.600.000                       

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước  45.820.000  201.047.800  40.530.000 

1 Lệ phí

Lệ phí cấp giấy đăng ký hợp chuẩn, hợp quy  

(TT183/2016/TT-BTC)
                2.400.000 

Lệ phí giấy phép khai thác, hoạt động thủy sản 

(TT 230/2016/TT-BTC)

Lệ phí  trong công tác Thú y (TT 285/2016/TT-

BTC)
               12.375.000  40.530.000 

2 Phí               43.420.000              188.672.800                         40.530.000 

  - Phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm định 

dự toán xây dựng (TT 210/2016/TT-BTC)

  - Phí trong công tác thú y (Phí kiểm dịch động 

vật theo TT 101/2020/TT-BTC) 
             150.912.000 

  - Phí kiểm soát giết mổ                37.760.800 

  - Phí đăng kiểm an toàn kỹ thuật tàu cá, kiểm 

định trang thiết bị nghề cá, phí thẩm định xác 

nhận nguồn gốc nguyên liệu thủy sản (TT 

230/2016/TT-BTC)

 - Phí trong lĩnh vực trồng trọt và giống lâm 

nghiệp  (TT 207/2016/TT-BTC)
                5.180.000 



Trung tâm

 Quy hoạch

 Nông nghiệp

 Nông thôn

Chi cục

 Trồng trọt và 

Bảo vệ thực vật

Chi cục 

Chăn nuôi

 và Thú y

Trung tâm 

Khuyến nông

Chi cục 

Phát triển 

nông thôn 

Bình Định

Chi cục Quản lý 

chất lượng 

Nông lâm sản và 

Thủy sản Bình Định

1 2 9 10 11 12 13 14

Số TT Nội dung

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

  - Phí trong lĩnh vực bảo vệ thực vật (TT 

231/2016/TT-BTC) 
              37.680.000 

  - Phí thẩm định quản lý chất lượng ATTP trong 

lĩnh vực nông nghiệp (TT 286/2016/TT-BTC)
                   560.000                         40.530.000 

 - Thu phí thẩm định thiết kế và DT công trình 

lâm sinh ( QĐUB số 555 ngày 29/02/2016 nộp 

NS 10%)

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 1.999.457.286 4.895.228.628 15.599.977.828 9.117.572.485 3.689.204.130 2.932.653.548

I Nguồn ngân sách trong nước 1.999.457.286 4.895.228.628 15.599.977.828 9.117.572.485 3.689.204.130 2.932.653.548

1 Chi quản lý hành chính 2.363.652.963 4.147.791.142 2.719.697.542 2.289.520.969

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 2.231.522.763 2.934.067.372 2.579.878.722 2.182.234.000

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 132.130.200 1.213.723.770 139.818.820 107.286.969

2 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 34.647.000

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 34.647.000

3 Chi hoạt động kinh tế 1.999.457.286 2.531.575.665 11.452.186.686 9.117.572.485 934.859.588 643.132.579

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 700.403.665 1.802.796.108          4.163.570.416       

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.999.457.286 1.831.172.000 9.649.390.578          4.954.002.069       934.859.588          643.132.579                     

4 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

5 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin

5.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

II Nguồn vốn viện trợ

III Nguồn vay nợ nước ngoài



Văn phòng

 điều phối

 xây dựng 

nông thôn mới 

Bình Định

Chi cục 

Thủy sản

Trung tâm

 Giống nông nghiệp

Ban Quản lý 

dự án SFM

 tỉnh Bình Định

Ban quản lý Cảng cá

 Bình Định

Ban quản lý

 rừng đặc dụng 

An Toàn

1 2 15 16 17 18 19 20

A Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

I Số thu phí, lệ phí             4.413.879.920                356.813.430 

1 Lệ phí                  16.530.000 

Lệ phí cấp giấy đăng ký hợp chuẩn, hợp quy  

(TT183/2016/TT-BTC)

Lệ phí giấy phép khai thác, hoạt động thủy sản (TT 

230/2016/TT-BTC)
                 16.530.000 

Lệ phí  trong công tác Thú y (TT 285/2016/TT-BTC)

2 Phí             4.397.349.920                356.813.430 

  - Phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm định dự toán 

xây dựng (TT 210/2016/TT-BTC)

  - Phí trong công tác thú y (Phí kiểm dịch động vật theo 

TT 101/2020/TT-BTC) 

  - Phí kiểm soát giết mổ 

  - Phí đăng kiểm an toàn kỹ thuật tàu cá, kiểm định trang 

thiết bị nghề cá, phí thẩm định xác nhận nguồn gốc 

nguyên liệu thủy sản (TT 230/2016/TT-BTC)

            3.398.409.920                356.813.430 

 - Phí trong lĩnh vực trồng trọt và giống lâm nghiệp  (TT 

207/2016/TT-BTC)

  - Phí trong lĩnh vực bảo vệ thực vật (TT 231/2016/TT-

BTC) 

  - Phí thẩm định quản lý chất lượng ATTP trong lĩnh 

vực nông nghiệp (TT 286/2016/TT-BTC)
               998.940.000 

 - Thu phí thẩm định thiết kế và DT công trình lâm sinh ( 

QĐUB số 555 ngày 29/02/2016 nộp NS 10%)

II Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc để lại             3.247.053.838                321.132.087                                -   

1 Chi sự nghiệp 321.132.087              

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 321.132.087              

Số 

TT
Nội dung

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc



Văn phòng

 điều phối

 xây dựng 

nông thôn mới 

Bình Định

Chi cục 

Thủy sản

Trung tâm

 Giống nông nghiệp

Ban Quản lý 

dự án SFM

 tỉnh Bình Định

Ban quản lý Cảng cá

 Bình Định

Ban quản lý

 rừng đặc dụng 

An Toàn

1 2 15 16 17 18 19 20

Số 

TT
Nội dung

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2 Chi quản lý hành chính             3.247.053.838 

2.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 1.234.470.697           

2.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 2.012.583.141           

III Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước  556.158.992  35.681.343 

1 Lệ phí

Lệ phí cấp giấy đăng ký hợp chuẩn, hợp quy  

(TT183/2016/TT-BTC)

Lệ phí giấy phép khai thác, hoạt động thủy sản (TT 

230/2016/TT-BTC)
                 16.530.000  35.681.343 

Lệ phí  trong công tác Thú y (TT 285/2016/TT-BTC)

2 Phí                539.628.992                  35.681.343 

  - Phí thẩm định thiết kế kỹ thuật, phí thẩm định dự toán 

xây dựng (TT 210/2016/TT-BTC)

  - Phí trong công tác thú y (Phí kiểm dịch động vật theo 

TT 101/2020/TT-BTC) 

  - Phí kiểm soát giết mổ 

  - Phí đăng kiểm an toàn kỹ thuật tàu cá, kiểm định trang 

thiết bị nghề cá, phí thẩm định xác nhận nguồn gốc 

nguyên liệu thủy sản (TT 230/2016/TT-BTC)

               339.840.992                  35.681.343 

 - Phí trong lĩnh vực trồng trọt và giống lâm nghiệp  (TT 

207/2016/TT-BTC)

  - Phí trong lĩnh vực bảo vệ thực vật (TT 231/2016/TT-

BTC) 

  - Phí thẩm định quản lý chất lượng ATTP trong lĩnh 

vực nông nghiệp (TT 286/2016/TT-BTC)
               199.788.000 



Văn phòng

 điều phối

 xây dựng 

nông thôn mới 

Bình Định

Chi cục 

Thủy sản

Trung tâm

 Giống nông nghiệp

Ban Quản lý 

dự án SFM

 tỉnh Bình Định

Ban quản lý Cảng cá

 Bình Định

Ban quản lý

 rừng đặc dụng 

An Toàn

1 2 15 16 17 18 19 20

Số 

TT
Nội dung

Số quyết toán được duyệt chi tiết từng đơn vị trực thuộc

 - Thu phí thẩm định thiết kế và DT công trình lâm sinh ( 

QĐUB số 555 ngày 29/02/2016 nộp NS 10%)

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 2.314.927.544 8.767.463.649 8.769.498.242 728.667.357 1.236.188.000 11.660.798.838

I Nguồn ngân sách trong nước 2.314.927.544 8.767.463.649 8.769.498.242 728.667.357 1.236.188.000 11.660.798.838

1 Chi quản lý hành chính 1.184.950.400 5.133.241.830

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 706.289.000 4.119.597.000

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 478.661.400 1.013.644.830

2 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 220.000.000

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 220.000.000

3 Chi hoạt động kinh tế 887.970.044 3.634.221.819 8.769.498.242 728.667.357 1.176.766.000 11.660.798.838

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 1.304.629.063           3.126.000.000          

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 887.970.044              2.329.592.756           8.769.498.242           728.667.357             1.176.766.000           8.534.798.838          

4 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường 59.422.000

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 59.422.000                

5 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 22.007.100                

5.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

5.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 22.007.100                

II Nguồn vốn viện trợ

III Nguồn vay nợ nước ngoài


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:21:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T16:22:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Thị Vũ Tâm<tamntv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:23:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:23:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:25:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 665/QĐ-SNN của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn




